procedura, svolta in modalità telematica, per l’affidamento dei Lavori di manutenzione opere da fabbro 

sedi di uffici regionali, CIG 7673740A91. 

Elementi della procedura e del contratto:

Descrizione dei lavori da eseguire:

manutenzione opere da fabbro sedi di uffici regionali

Importo stimato del contratto: 

Euro 120.000,00 (centoventimila/00) Iva esclusa, di cui:

Euro 116.000,00 (centosedicimila/00) per lavori a misura soggetti a ribasso;

Euro  57.854,90  (cinquantasettemilaottocentocinquantaquattro/90)  per  costi  della  manodopera  inclusi

nell’importo dei lavori soggetto a ribasso;

Euro 4.000,00 (quattromila/00) per costi per la sicurezza non soggetti a ribasso.

L’importo dell’appalto, comprensivo dei costi della manodopera e al netto dei costi per la sicurezza, è pari a

Euro 116.000,00 (centosedicimila/00) , IVA esclusa.

Criterio di aggiudicazione: 

l’appalto sarà aggiudicato con il criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 95, comma 4, lettera a), del D.Lgs.

n. 50/2016, sulla base del progetto esecutivo, mediante offerta a prezzi unitari con esclusione automatica ai